Duersariorum seu ueritati contradicentium uniuersitas trifaria diuisa est. Alia est diuisio Iuda orum, & alia haereticorum, alia paganorum. Super oes diuisiones istas uerbū domini est, eo ordine, quo nunc à nobis nominatae sunt. Siquidem super

deos iam prolatum est uerbū, & ipsi designati sunt sub noibus Chanaan & terrae Philistinorum, dicendo: Verbum domini super uos Chanaan terra Philistinorum.

Hæretici protinus distinguuntur sub noibus Moab et filiorum Ammon, dicendo: Audit opprobrium Moab et blasphemias filiorum Ammon, quod exprobauerunt populo meo, et magnificati sunt super terminos eorum. Subinde paganorum impietas sub nomine condonatur Aethiopum, cum dicit: Sed et uos Aethiopum interfecti gladio meo eritis. Protinus et ipse, quod omnium inimicus caput, diabolus, perditus atque plenus designatus sub nomine Assur, dicendo: Extendet manus suas super Aegyptum, et pdet Assur. Denique sub istis noibus debere homini sensus suffici

pi satis probabile est, præteritum quia precepimus uisus prophetis, non oia manifeste loqui, immo claudere sermonem, et signare librū, et ligare testimonium, et signare legem discipulis domini cum pollicitatione ista: Quia transibunt plurimi, et multiplex erit scientia. Praeterea et illud nobiscum facit, quia nec rerum presentium, nec historiarum, qua de rebus gestis conscribere sunt, aliquod suffragat experimentum siue testimonium, ei qui simpliciter, et ut vulgo nota sunt, accipi non possunt Chanaan siue Philistinorum, Moab et filiorum Ammon atque Aethiopum. Nam non immunes fuere malorum que in mundo facta sunt uel sunt, nihil tamquam legitur tales tamquam magna, ut presentis prophetarum litera sonat, simpliciter audientibus. Verbi gratia, cum protinus ita loquitur. Vivo ego dicit dominus exercitu, deus Israhel, quia Moab ut Sodoma erit, et filii Ammon quasi Gomorrha, siccitas spinarum, et acerui salis, et desertum usque in eternum. Sit de tem

Dan. 12. Phallus

Nonliteram, sed spiritum & mysterium hic sequitur. Dicendo: Assur. Denique sub istis noibus debere homini sensus suffici

pi satis probabile est, præteritum quia precepimus uisus prophetis, non oia manifeste loqui, immo claudere sermonem, et signare librū, et ligare testimonium, et signare legem discipulis domini cum pollicitatione ista: Quia transibunt plurimi, et multiplex erit scientia. Praeterea et illud nobiscum facit, quia nec rerum presentium, nec historiarum, qua de rebus gestis conscribere sunt, aliquod suffragat experimentum siue testimonium, ei qui simpliciter, et ut vulgo nota sunt, accipi non possunt Chanaan siue Philistinorum, Moab et filiorum Ammon atque Aethiopum. Nam non immunes fuere malorum que in mundo facta sunt uel sunt, nihil tamquam legitur tales tamquam magna, ut presentis prophetarum litera sonat, simpliciter audientibus. Verbi gratia, cum protinus ita loquitur. Vivo ego dicit dominus exercitu, deus Israhel, quia Moab ut Sodoma erit, et filii Ammon quasi Gomorrha, siccitas spinarum, et acerui salis, et desertum usque in eternum. Sit de tem